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RORELSEINTAKTER

NETTOOMSATTNING

ERSATTNINGAR OCH INTAKTER FRAN HYRESGASTER
3442 Samfallighetsavgift 2

Summa Erséttningar och intékter frén hyresgéster
Summa nettoomsattning

Summa Rérelseintakter

RORELSEKOSTNADER

DRIFTKOSTNADER

REPARATIONER

4270 Lépande rep och underhéll garage och p-platser
4370 Rep Garage och p-platser

Summa Reparationer

PLANERAT UNDERHALL

4500 Planerat underhall

4570 Planerat underhall garage och p-platser
Avgar aktiverat underhall

Summa Planerat underhall

TAXEBUNDNA KOSTNADER

4611 Fastighetsel

4640 Sophamtning

Summa Taxebundna kostnader

OVRIGA DRIFTSKOSTNADER

4710 Fastighetsforsakringar

Summa Ovriga driftskostnader

Summa driftkostnader

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Budget 2025

FORBRUKNINGSINVENTARIER OCH FORBRUKNINGSMATERIAL

5460 Forbrukningsmaterial

Summa Forbrukningsinventarier och férbrukningsmateri
OVRIGA EXTERNA TJANSTER

6590 Ovriga externa tjanster

Summa Ovriga externa tjanster

Summa Ovriga externa kostnader

Resultat fore Avskrivningar

AVSKRIVNINGAR

7823 Avskrivning byggnader prestandahéjande
7830 Avskrivn maskiner o inv

7833 Avskrivningar installationer

Summa avskrivningar

Summa Rorelsekostnader

Rorelseresultat

FINANSIELLA POSTER

8410 Rantekostnader fastighetslan

Summa rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Avsiéttning/lyft underhdllsfond GA:2

Resultat efter avsattning/lyft GA:2
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-102 415
0
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-26 038
-173 888
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-11 055
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-7 944

-366 000
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